АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛ Е Н И Е

     27.04.2017  № 1211-п

О внесении изменений в Реестр
муниципальных  услуг муниципального
образования Соль-Илецкий городской округ
[bookmark: _GoBack]

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от  22.01.2016г. №33-п «Об утверждении Положения о реестре  муниципальных  услуг  муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ» и в целях повышения эффективности работы, формирования, уточнения и расширения перечня услуг, оказываемых и исполняемых администрацией муниципального образования Соль-Илецкий городской округ,  постановляю:
1. Реестр муниципальных услуг муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, утвержденный постановлением №205-п от 08.02.2016 года, читать в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Сахацкого Н.Н.
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                        А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела                         Е.В. Телушкина

Разослано: в дело, прокуратуру, Сахацкому Н.Н., отделу по управлению муниципальным имуществом, отделу архитектуры, градостроительства и земельных отношений, отделу по жилищным вопросам и социальной политике,  отделу по строительству, транспорту и ЖКХ, отдел культуры, архивному отделу.